Boncompgni, et respicit alium termi-
num missum iuxta parietem domini
Guidonis olim Oddonis et posuerunt
pro termino angulum domus qui fuit
Andree Viviani, que nunc est here-
dum Guidonis Gualfreductii iuxta
trerram vacuam predictorum; et vadit
ad angulum domus Petri Detifecis que
est iuxta rectrum et vadit sicut claudit
terram dictorum fratrum que fuit
quondam Andree Vicviani usque ad
terminum qui diffnit inter dictos fae-
tres et Barthonem Iohannis Massei et
vadit iuxta terram dicti Barthy usque
ad rem fraternitatis sancri Angeli que
res fraternitatis vadit ad viam publi-
cam. Que terminatio et diffinitio
eodem die facta fuit per magistrum
Andream Cappellanum dicti domini
episcopi, presentibus dictis abbate et
fratribus.
Die eodem in dicto loco Servorum
Sancte Marie, qui olim fuit Andree
Viviani, presentibus magistro Andrea
Cappellano domini episcopi, magistro
Salimbene notario, magistro Petro
Marsoppi, Guidone Bathonis Bernar-
dini parentis, Adavanzato Salamonis et
pluribus testibus. Quibus omnibus
supradictis, Frater Jacobus, Frater Ben-
civenne , Frater Albertinus, Frater
Donatus, Frater Fredericus, Frater
Guillelmus , Fratres Servi Sancte
Marie huic contractui, in omnibus
capitulis consenserunt expressim et
ratrificaverunt et approbaverunt ipsum
Ego Rolandus de Balnreregio. Auctori-
tate Sancte Romane Ecclesie nota-
rius,… publicavi.
Firenze. Archivio di Stato, pergamena.
Monumenta Ordinis Servorum, Vol
XVI. pp.282 -284.

25 febbraio 1270

In nomine Domini,amen. Anno eius
ducentesimo septuagesimo, indictione
tertia decima. Ecclesia romana papa
vacantre (morto Clemente IV il 29
novmbre 1268, il successore, Gregorio X,
fu eletto l’1 settembre 1271) die quarto
exeunte mense februarii. Congregatis
ftatribus Servis Sancte Marie, qui resi-
dent in loco qui vicatur Sancta Maria
Nova de Urbeveteri, in choro ipsius
ecclesie, videlicet: fratre Ugone de
Pisaro, fratre Ranutio de Senis, fratre

Philippo de Burgo, fratre Maffeo de
Floentia, fratre Benedicto de Luca,
fratre Matheo de Burgo Sancti
Sepulchri, fratre Bartholomeo de
Urbeveteri, fratre Stefano de Burgo,
fratre Peregrino de Civitate Castelli,
fratre Petro de Urbeveteri, fratre
Oddone de Urbeveteri, fratre Luccense
de Senis, fratre Bartholomeo de Are-
tio, , presente ibi venerabili viro fratre
Philippo de Florentia, Priore Generali
Ordinis supra dicti, constituerunt et
ordinaverunt fratrem Guidonem de
Urbeveteri eiusdem conventus, sindi-
cum ipsorum, ad subplicandum vene-
rabili viro domino fratri Bartholomeo
abbati monastrii Sancti Severi de
Uebeveteri et fratribus eiusdem
monastrrii ut concedant licentiam dic-
tis Servis Sancte Marie quod possint
excedere fines qui positi sunt in con-
tractu dudunm celebrato inter domi-
num Nicolaum abbatem quondam
monasterii predicti et conventum
ipsius monasterii ex parte una, et fra-
trem Ristorum, priorem fratrum Ser-
vorum Sancte Marie et conventum
ipsorum fratrum de Urbeveteri ex alte-
ra, scripto manu Rollandi de Balneore-
gio notario, cum intra fines qui in
dicto contractu continentur, dicti fra-
tres Seri Sancte Marie non possunt
condecentem ecclesiam honorabilem
et hedificia necessaria ordinare.
Actum est hoc in civitatge Urbevetana
in horatorio dictorum fratrum Servo-
rum Sncte Marie, presentibus domino
Cittadini Philippi iudice, domino
Thoamsino Jacobi Quintavallis iudice,
Aliocto Jacobi Quintavallis fratre
Andrea et fratre Rainaldo Severi,
Johanecto oblato dicti moansterii et
Altizello de Abbatia Aque Alte et plu-
ribus aliis testibus ad hec vocatis et
rogatis.
Ego Petrus Ildebrandini Accomandi,
Auctoritate Apostolica notarius consti-
tutus , pubblicavi
Signum etc. loco sigilli. Ptetri
Monumenta O. S. M. Vol XVI. Pp
229 – 230.

25 febbraio 1270.

In Nomine Domini, amen.
Anno eius millesimo ducentesimo sep-
tuagesimo, indictione decima tertia,

ecclesia romana vacante, die quarto
exeunte februarii. Inter religiosos viros
etc ut suora (18 maggio 1265) ….
Publico instrumento manu Rollandi
de Balneoregio notario.

Cum autem predicti fratres Servi Sante
Maruae infra confines predictos iuxta
intentionem ipsorum, honorabilem
ecclesiam et hedificia necessaria ordi-
nare nequirent, frater Guido de Ube-
veteri, sindicus eorum ad hec speciali-
ter constitutus, venerabili viro domino
fratri Bartholomeo Abbati monasterii
Sancti Severi et fratrribus eiusdem
monasterii humiliter supplicavit ut
placeret eis dictos fines ad eorum arbi-
trio extendere. Quam supplicationem
predictus dominus Abbas, de volunta-
te fratrum dicti monasterii, benigne
admittens, prorogavit fines predictos,
ut inferius declaratur. Propter quod
dictus sindicus, presente venerabili
viro fratre Philippo, Priore Generali
dicti Ordinis fratrum Servorum Sancte
Marie et fratre Ugone etc. iisdem qui
supra frarribu residentibus in dicto
loco Servorum Sancte Marie Urbeveta-
ne capituli, prior et fratres promise-
runt dicto domino Abbati et fratre
Jacobo preposito, sindico et procurato-
ri dicti monasterii recipientibus pro
dicto manasterio, confines infrascrip-
tos perpetuo ratos et firmos habere et
eos nulla ratione excedere, nec petitio-
nem ulterius super hos aliquam facere
ipsi Abbati vel successori vel fratribus
dicti monasterii, nec litteras aliquas
alio tempore impetrare a domino
papa, vel aliquo cardinali, vel ab ali-
quo domino ecclesiastivco vel seculari,
nec aliqua subtilitate vel ingenio ali-
quam vexationem facere monasterio
supradicto. Confirnmaverunt insuper
dictus sindicus, prior et fratres in
omnibus aliis articulis contractus pre-
dicti, promettentes per se et eorum
successores quod ipsi monasterio vel
ecclesie Sancti Martini super iuriubus
parrochialibus nullam iniuriam facient
veli inferent in futurum et parrocchia-
les dicte ecclesie ad sepolturas, oblatio-
nes, penitentias, et decimationes et alia
iura parrochialia aliquatenus non
admittent nec recipient , et versus stra-
tam seu viam que dicitur maior, et
versus ecclesiam sancti Martini ultra

terminios infrascriptos promiserunt
non emere nec aliquid acquirere vel
tenere in perpetuum per quod ad dic-
tam stratam possint habere accessum
vel aliquem additum, plateam vel
diversorium , sed sempe sint ibi
domus sicut nunc sunt et res ad usun
secularium deputate. Que omnia et
singula promiserunt per se suosque
successores attendere et observare, sub
pena duo milium librarum bonorum
denariorum usualium.
Et insuper Jacobus Berradini, Scagnus
Amanniti et Rainerius Mathei, de
voluntate Mathei sui patris et quilibet
ipsorum in solidum, pro predictis
omnibus et singulis observandis et in
quolibet capitiulo, precibus et manda-
to dicti scindici, prioris et fratrum Ser-
vorum Sancte Marie Urbevetane, apud
dictum dominum Abbatem et dictum
fratrem Iacobum prepositum, scindi-
cum et procuratorem dicti monasterii
Sancti Severi, pro ipso monasterio,
fideiusserunt . Renuntiantes etc.
Termini et confines de novo designati
et missi sunt hij, sicut mittit: Termi-
nus missus de novo infra portas que
fuerunt olim Andree Viviani, iuxta
domum Ugolini Simeonis, iuxta ficu-
neam magnam positam iuxta domum
predictam, et respicit sicut mittit
paries anterior domus maioris cium
volta, que fuit olim Andree Viviani,
usque ad angulum inferiorem parietis
dicte domus et dictum angulum
posuerunt pro termino, et sicut termi-
nus positus iuxta ficuneam respicit
alium terminum de novo missum
iuxta domum Iohannis Cicilie, et capit
de dicta domo duo brachia et sicut
respicit idem terminus alium termi-
num de novo missum iuxta murum
horti Alivini notarii et sicut idem ter-
minus mitit et respicit alium termi-
num missum de novo iuxta angulum
horti domus Iohanni Mathei; et quili-
bet terminus de predictis respicit
alium terminum recta linea, sicut
superius continetur.
Acta sunt hec omniia in civitate urbe-
vertana in horatorio …ut supra…
Ego Petrus Ildebrandini … pubblicavi
Firenze. Archivio di Stato, pergamena.
Monumenta O. S. M. vol. XVI. Pp.
331 - 333.